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ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

1 

2 

3 

Laps 

8 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

8 

8 
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N o. 

45 

24 

112 

126 

7 

341 

52 

21 

35 

50 

25 

10 

18 

201 

717 

41 

55 

72 

6 

9 

312 

36 

1 

54 

20 

ク ラス 

IA  

IB  

IB  

IB  

IB  

N A 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

N B 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

名前 

倉光　 大輔 

勝野　 善太郎 

池田　幸治 

新宮　 浩平 

金子　 博 

佐久間 　 吉紀 

永易 　雄一郎 

緒方　 稔 

小濱　 拓人 

武田　 寛之 

飯 塚　 誠 

田中　 浩二 

甲斐　 貴 久 

菅原　 聖子 

中鶴　 良 

山口　 勝一 

林 原　 侑 

藤木　 一真 

松尾　 大和 

沖　 享 

財津　 大地 

中山　 敏勝 

トミタ☆コージ  

古賀　 大輝 

原田　 健司 

ＭＦ Ｊ 

ED -IA 

ED -IB 

ED -IB 

ED -IB 

ED -IB 

ED -N A 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ED -N B 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

M X-IB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ライ センスＮ Ｏ 

170179 

230104 

148926 

097543 

010044 

219821 

188385 

109396 

232797 

130250 

041787 

226584 

242251 

023558 

242197 

244284 

242190 

243892 

244000 

242086 

240348 

206815 

222832 

219653 

244289 

マシン 

C RF250R 

C RF450RX 

KTM 250XC F 

KTM 150XC -W  

YZ250X 

FE350 

YZ250FX 

KTM 250EXC  

KTM 125EXC 6days 

KTM 350EXC -F 

YZ125X 

YZ250FX 

C RF250X 

C RF250RX 

C RF250RX 

TE510 

C R250R 

C RF250X 

FE250 

TE250i 

FE250 

BATA 250 

KTM 250EXC  

C RF450R 

FE250 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2:16.747 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

42.401 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

15:11.067 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

44.256 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

45 - 倉光　大輔 

 

作成日： 2019/04/22 15:11:48 作成日： 2019/04/22 15:11:48 作成日： 2019/04/22 15:11:48 作成日： 2019/04/22 15:11:48 

計測チーフ 計測チーフ 計測チーフ 計測チーフ 

ディレク ター ディレク ター ディレク ター ディレク ター 

O rbits O rbits O rbits O rbits 

www .m ylaps.com  www .m ylaps.com  www .m ylaps.com  www .m ylaps.com  

ライ センス： FA C TO RY ライ センス： FA C TO RY ライ センス： FA C TO RY ライ センス： FA C TO RY 

2019M FJ公認＆承認九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦　熊本・阿蘇大会 2019M FJ公認＆承認九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦　熊本・阿蘇大会 2019M FJ公認＆承認九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦　熊本・阿蘇大会 2019M FJ公認＆承認九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦　熊本・阿蘇大会 

阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 

レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 

阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  

2019/04/21 11:00 2019/04/21 11:00 2019/04/21 11:00 2019/04/21 11:00 
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ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 
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7 
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6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 
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7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 
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N o. 

11 

297 

19 

14 

22 

13 

46 

30 

38 

15 

64 

56 

43 

78 

42 

28 

755 

53 

4 

47 

77 

49 

29 

8 

31 

26 

429 

27 

57 

3 

85 

65 

34 

ク ラス 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 
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ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲA 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

名前 

杉山　 栄治 

大田　 博幸 

徳永　 和成 

松田　 崇 

白倉　 好昭 

坂口　 賢一郎 

岡田　 新一 

江口　 誠一郎 

手塚　 厚志 

片岡　 崇章 

岩永　 秀 樹 

坂上　 智博 

梅木　博昭 

松尾　 基司 

有田　 幸寿 

桑田　 浩幸 

山下　 俊二 

榊　 雅広 

宮武　 博 

永田　 隆 

碇　 光博 

森田　 健二 

樋口　 浩二 

久松　 一夫 

新留　 輝幸 

飯 塚　 清士 郎 

木原　 直澄 

時任 　 亮 

馬場　 新一郎 

横山　 裕明 

松浦　 雅充 

神田　 幸治 

池田　翔太 

ＭＦ Ｊ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

M X-JR 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ライ センスＮ Ｏ 

238357 

104139 

076434 

197915 

339419 

345001 

219879 

244218 

239696 

000095 

922116 

340431 

037727 

095409 

224389 

339418 

343570 

244090 

083459 

603364 

113145 

238921 

244026 

087793 

244259 

202608 

160004 

244178 

086749 

139426 

196082 

097110 

244280 

マシン 

C RF250X 

KTM 250EXC‐TPI 

C RM 250R 

G ASG A S300EC  

C RF250RX 

KTM 250EXC -F 

YZ250FX 

KD X220 

KTM 250EXC F 

KTM 150XC W  

KTM 150XC -W  

KX250F 

KTM 250EXC  

FE250 

C RF450RX 

ﾍ ﾞー ﾀ ｸﾛｽ ﾄﾚｰ ﾅｰ 250 

KTM 150XC -W  

Sαka ki 

KX100 

C RF250RX 

YZ250FX 

C RF250X 

C R125R 

YZ250FX 

KTM 250EXC  

YZ250X 

YZ125 

YZ250FX 

YZ85 

YZ125X 

YZ250FX 

YZ250F 

YZ125X 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2:16.747 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

42.401 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

15:11.067 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

44.256 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

45 - 倉光　大輔 
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計測チーフ 計測チーフ 計測チーフ 計測チーフ 

ディレク ター ディレク ター ディレク ター ディレク ター 

O rbits O rbits O rbits O rbits 

www .m ylaps.com  www .m ylaps.com  www .m ylaps.com  www .m ylaps.com  

ライ センス： FA C TO RY ライ センス： FA C TO RY ライ センス： FA C TO RY ライ センス： FA C TO RY 

2019M FJ公認＆承認九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦　熊本・阿蘇大会 2019M FJ公認＆承認九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦　熊本・阿蘇大会 2019M FJ公認＆承認九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦　熊本・阿蘇大会 2019M FJ公認＆承認九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦　熊本・阿蘇大会 

阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 

レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 

阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  

2019/04/21 11:00 2019/04/21 11:00 2019/04/21 11:00 2019/04/21 11:00 

 2019　M FJ公認＆承認 九州エンデューロチャンピオンシップ第1戦 
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Pos. 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

 

D N F 

D N F 

Laps 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

N o. 

23 

48 

12 

32 

100 

249 

127 

39 

5 

2 

33 

710 

16 

51 

401 

40 

17 

111 

44 

37 

92 

ク ラス 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲB 

名前 

渡辺　 将人 

大田　 智嗣 

林 田　 三月 

行武　 達弥 

桝田　 大介 

松田　 錦 

大野　 洋 蔵 

牛島　 眞勝 

吉永　 勝将 

森田　 良一 

佐久間 怜弥 

久保山　 善和 

片岡　 由貴 子 

江嶋　 竜也 

首藤　 洋 一 

有永　 和樹 

前 川　 宣介 

貫 　 ますみ 

福吉　 康 弘 

永田　 暁 

上田　 邦 晴 

ＭＦ Ｊ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ｴﾝｼ ｮ゙ｲ 

ライ センスＮ Ｏ 

244210 

244023 

111438 

161930 

336053 

202372 

174655 

244258 

095109 

244003 

244244 

244271 

032663 

094903 

244267 

244241 

244078 

244025 

230179 

244268 

244270 

マシン 

RM 125 

TE150 

C RF250X 

YZ450F 

YZ250FX 

freeride250 

KTM 125EXC  

YZ125X 

YZ250F 

FE350 

C RF230 

ｾ ﾛｰ 250 

KTM ﾌﾘｰ ﾗｲﾄ 2゙50R 

YZ125X 

W R250R 

KX100 

KTM 250TPI 

C RF125F 

XR250 

W R250X 

ｾ ﾛｰ 250 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2:16.747 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

42.401 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

15:11.067 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

44.256 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

45 - 倉光　大輔 
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O rbits O rbits O rbits O rbits 
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阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 阿蘇観光牧場・グ リーンバレーＸＣスペシャル 

レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 レース 開始時間 10:59:59 

阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  阿蘇観光牧場特設会場 11.200 km  
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